Н0ВАЯЛЬНЯНСК1 СЕЛЬСЮ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

НОВОЕЛЬНЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

26 мая 2020 г. 14-1

г. п. Наваельня, Дзятлауси раён,
Гродзенска'я вобласць

Об изменении решения
Новоельнянского сельского Совета
депутатов от 27 декабря 2019 г.
№ 11-1

г. п. Новоельня, Дятловский район,
Гродненская область

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Новоельнянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 3 - 4  решения Новоельнянского сельского Совета
депутатов от 27 декабря 2019 г. № 11-1 «О бюджете городского посёлка
Новоельня на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет-
сайте Д я т ^ ^ |^ Ш ^ а о н н о г о  исполнительного комитета.

И.И.КунаховецII <-

Председрель

ГОУПП «Слоним. тип.» а4 т. 100 3. 1051 2017 г.

Приложение 3
к решению Новоельнянского
сельского Совета депутатов
27.12.2019 № 11-1
(в редакции решения
Новоельнянского сельского
Совета депутатов
26.05.2020 № 14-1)

РАСХОДЫ
бюджета городского посёлка
Новоельня по функциональной
классификации расходов
бюджета по разделам,
подразделам и видам

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид Сумма,

рублей

Общегосударственная деятельность 01 00 00 85660,00
Государственные органы общего назначения 01 01 00 85660,00
Органы местного управления и 01 01 04 85660,00
самоуправления
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 320,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 320,00
Жилищно-коммунальные услуги и 06 00 00 190,00
жилищное строительство
Благоустройство населённых пунктов 06 03 00 190,00

ВСЕГО 85850,00

Приложение 4
к решению Новоельнянского
сельского Совета депутатов
27.12.2019 № 11-1

(в редакции решения
Новоельнянского сельского
Совета депутатов
26.05.2020 № 14-1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетный назначений по распорядителям
бюджетных средств в соответствии с
ведомственной классификацией расходов
бюджета городского посёлка Новоельня
и функциональной классификацией расходов
бюджета по разделам, подразделам и видам

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид

О
бъ

ем
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я
(р

уб
ле

й)

Бюджет городского посёлка Новоельня ООО 00 00 00 85850,00
Новоельнянский сельский 010 00 00 00 85660,00
исполнительный комитет
Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 85660,00
Г осударственные органы общего 010 01 01 00 85660,00
назначения
Органы местного управления и 010 01 01 04 85340,00
самоуправления
Другая общегосударственная 010 01 10 00 320,00
деятельность
Иные общегосударственные'вопросы 010 01 10 03 320,00
Жилищно-коммунальные услуги и 010 06 00 00 190,00
жилищное строительство
Благоустройство населённых пунктов 010 06 03 00 190,00